中国大学生计算机设计大赛西北赛区组织委员会函件

 西安市长安区学府大道 1 号          电话 029-88302950    18082286999             邮编 710127

关于举办 2018年大学生计算机设计大赛西北赛区赛的

通   知

中大西北赛函[2018]001号

各高校：

为了进一步深化高校本科教育改革、全面提高教学质量的精神，继续推动计

算机教学改革，切实提高计算机教学质量，激励全国高校本科各类学科专业学生

学习计算机知识和技能的兴趣和潜能，培养其创新和团队合作意识。我委决定在

西安举办 2018年中国大学生计算机设计大赛西北赛区赛，现将有关事宜通知如

下：

一、参赛对象

2018年度在校的本科生。

二、参赛作品要求及内容

1．参赛作品要求内容健康、积极向上，符合国家宪法和相关法律、法规。

2．参赛作品必须为原创作品，鼓励创新。提交作品时，需同时提交该作品

的源代码及源文件，不得抄袭或由他人代作。

3．凡参加过比赛并已经获奖的作品，均不得报名参加本次大赛。

三、赛事安排

1．校级预赛

① 2018年 1月 1日---2018年 4月 20 日：校级预选赛。

② 2018年 4月 21日---2018年 4月 23 日：各校推荐西北地区赛参赛作品

名单(发送至邮箱 wjdong@nwu.edu.cn，联系电话 18082286999)。

2．省级复赛

① 2018年 4月 24日---2018年 4月 29 日：作品提交。

② 2018年 4月 30日---2018年 5月 3 日：作品初评。

③ 2018年 5月 4日---2018年 5月 5日：公布评审结果及推荐参加西北地

区赛作品名单。

④ 2018年 5月 6日---2018年 5月 10 日：修改、提交决赛作品。

⑤ 2018年 5月 12日-2018年 5月 13日：西北地区赛答辩。

四、联系方式

咨询邮箱： wjdong@nwu.edu.cn；

咨询电话： 18082286999（董老师）；88302950,88308351（米老师）

详情见大赛官网：http://jsjxbs.nwu.edu.cn

大赛微信公众号：计算机设计大赛西北赛区组委会

mailto:发送至邮箱wjdong@nwu.edu.cn
mailto:wjdong@nwu.edu.cn
http://jsjxbs.nwu.edu.cn/

中国大学生计算机设计大赛西北赛区组织委员会函件

 西安市长安区学府大道 1 号          电话 029-88302950    18082286999             邮编 710127

附件 1：大赛内容分类

附件 2：软件服务外包企业命题需求

   附件 3：大赛咨询联系人及电话

附件 4：大赛简介

中国大学生计算机设计大赛西北赛区组织委员会

陕西省计算机教育学会计算机基础专委会秘书处

2018年 1月 1 日